
 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
 

Largo Mazzini, 1 - 65013 Città Sant’Angelo (Pe) 
Tel.: 085/9699052 – 085/9699776 fax: 085/960719 

C.F. 91111420682 – Cod. Mec. PEIS00400Q – Cod. Univoco UFDD4P  
PEO: peis00400q@istruzione.it - PEC: peis00400q@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it  
 
 
 
 
 

 
 
 

Agli atti/albo/sito web della scuola  
Agli interessati  

Loro Sedi 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA  

relativamente l’”AVVISO INTERNO PER LA SELEZIONE DI PROGETTISTA”  
Titolo Progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Codice Identificativo Progetto (CIP): 13.1.3 A-FESRPON-

AB-2022-54 Codice Unico di Progetto (CUP): I49J22000450006 Avviso per la selezione di figura di Progettista Oggetto: Fondi 

Strutturali Europei - Programma Operativo Nazionale PON “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento 

2014/2020” Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – Asse V – Priorità 

d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Obiettivo specifico 13.1: 

Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia. –Avviso pubblico n. 50636 del 27.12.2021 “Ambienti e 

laboratori per l’educazione e la formazione alla transizione ecologica”. Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di sostenibilità 

per il primo ciclo”. Titolo Progetto: “Edugreen: laboratori di sostenibilità per il primo ciclo” Codice Identificativo Progetto 

(CIP): 13.1.3A-FESRPON-AB-2022-54 Codice Unico di Progetto (CUP): I49J22000450006 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai 

documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il Regolamento recante norme in materia di 

autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59;  
VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed 

enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";  
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze della 

Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  
VISTO il D.I. 28 agosto 2018 n. 129 concernente “Regolamento recante le Istruzioni Generali sulla gestione amministrativo-

contabile delle Istituzioni scolastiche, ai sensi dell’art. 1, comma 143, della Legge 13 luglio 2015, n. 107”;  
VISTO L’Avviso 50636 del 27/12/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione 

alla transizione ecologica- “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo ciclo nelle regioni del 
Mezzogiorno” - Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – REACT EU - Asse V – Priorità 
d'investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 
e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 
13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia - Azione 13.1.3 – “Edugreen: laboratori di 
sostenibilità per il primo ciclo” - Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del secondo 
ciclo”;  

VISTO il piano d'Istituto, elaborato, redatto e deliberato dagli 00.CC. di questa istituzione scolastica e caricato sul Sistema 
Informativo Fondi (SIF 2020);  

VISTA la lettera del Ministero dell’Istruzione - Unità di missione del Piano nazionale di ripresa e resilienza, prot. n. AOOGABMI - 

0035909 del 24/05/2022 con oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

mailto:peis00400q@istruzione.it
mailto:peis00400q@pec.istruzione.it




 
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO 
 

Largo Mazzini, 1 - 65013 Città Sant’Angelo (Pe) 
Tel.: 085/9699052 – 085/9699776 fax: 085/960719 

C.F. 91111420682 – Cod. Mec. PEIS00400Q – Cod. Univoco UFDD4P  
PEO: peis00400q@istruzione.it - PEC: peis00400q@pec.istruzione.it 

Sito WEB: www.omnicomprensivocsangelo.edu.it  
 
 
 
 
 

 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale 

(FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente 
dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia  
- Avviso pubblico prot.n. 50636 del 27 dicembre 2021 “Ambienti e laboratori per l’educazione e la formazione alla 
transizione ecologica”. Azione 13.1.4 – “Laboratori green, sostenibili e innovativi per le scuole del primo ciclo”.  
Autorizzazione progetto. Codice identificativo: 13.1.3A-FESRPON-AB-2022-54;  

VISTA la delibera del Collegio dei Docenti e la delibera del Commissario ad Acta;  
VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi Regolamenti CE;  
VISTO l’”Avviso interno per la selezione di PROGETTISTA” che questa Istituzione scolastica ha pubblicato con Prot. n. 12023 del 

13/07/2022 per individuare “PROGETTISTA” per la realizzazione del progetto dal titolo “Laboratori green, sostenibili e 
innovativi per le scuole del primo ciclo” e codice di approvazione 13.1.3A-FESRPON-AB-2022-54;  

VISTO che avverso la graduatoria provvisoria pubblicata in data 21/07/2022 con prot. n. 12204 non è stato presentato nessun 
reclamo;  

SENTITA la componente RSU in data 14.07.2022; 
 
 

DETERMINA 
 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, la seguente graduatoria: 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA COLLAUDATORE 
 

Progr. Cognome e Nome Punteggio complessivamente attribuito 
   

1 PIERFELICE ANTONIETTA 25 
   

 
 
 
 
 

 

 

mailto:peis00400q@istruzione.it
mailto:peis00400q@pec.istruzione.it

		2022-07-27T07:35:34+0200
	LORELLA ROMANO




